

IN Service ApS

Alskovvej 47

7470 Karup J

CVR-nr. 26988438

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2019

Flemming Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IN Service ApS Alskovvej 47 7470 Karup J
Telefon	97 10 10 30
E-mail	Mail@in-service.dk
Hjemmeside	www.in-service.dk
CVR-nr.	26988438
Stiftelsesdato	25. juni 2004
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Flemming Juhl, Direktør
Advisory Board	Karsten Bækgård kbn@in-service.dk Bent Frandsen bent@bfraadgivning.dk
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	vestjyskBANK Dalgasgade 29B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i et meget alsidigt smede- og maskinværksted med speciale i udvikling af specialmaskiner til forskellige brancher.

Derudover har virksomheden oparbejdet en større afdeling med vandskæring, primært som underleverandør for andre metalvirksomheder, men også for virksomhedens egne produkter.

Der er indenfor de seneste år udviklet nye typer af specialmaskiner til bl.a. vindmølleindustrien, vaskerier, levnedsmiddelindustrien og andre virksomhedstyper. Produktpaletten er meget stor, og en af virksomhedens store fordele er, at den hurtigt kan omstille sig til de forskellige produktioner som virksomheden udfører.

Til at udføre disse mangeartede opgaver, har virksomheden velkvalificerede smede-, maskinarbejdere og værktøjsmagere samt et stort netværk af underleverandører.

Firmaet er blevet godkendt efter EN 1090-1 og må dermed produceres bygningsstål efter de nye EU-regler. Herudover arbejdes der intenst på ISO 9001 godkendelse.

Virksomheden drives fra egne og lejede lokaler i Karup, der er centralt beliggende i Jylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 73.651, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 7.502.684, og en egenkapital på kr. 2.142.696.

Resultatet er mindre tilfredsstillende i forhold til regnskabsåret 2017, men tilfredsstillende i forhold til de lagte budgetter for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På nuværende tidspunkt har selskabet en tilfredsstillende ordrebeholdning for de første 4 måneder af det nye regnskabsår, hvilket gør, at ledelsen ser positivt på det kommende år i forhold de lagte budgetter for 2019. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der udvikles fortsat på alle typer af specialmaskiner for løbende at styrke positionen på markedet for specialmaskiner, ligesom medarbejderne løbende vedligeholder deres styrker og effektivitet.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		5.786.113	7.199.637
Personaleomkostninger	1	-4.846.161	-5.151.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-574.444	-677.562
Driftsresultat		365.508	1.370.475
Finansielle omkostninger	2	-267.454	-337.722
Resultat før skat		98.054	1.032.753
Skat af årets resultat	3	-24.403	-218.453
Årets resultat		73.651	814.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		145.200	251.000
Overført resultat		-71.549	563.300
Resultatdisponering		73.651	814.300

Balance 31. december 2018

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	133.106
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>133.106</u>
Grunde og bygninger		892.181	968.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.278.524	1.347.693
Indretning af lejede lokaler		544.435	528.645
Materielle anlægsaktiver		<u>2.715.140</u>	<u>2.845.283</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		187.875	187.875
Finansielle anlægsaktiver		<u>192.875</u>	<u>192.875</u>
Anlægsaktiver		<u>2.908.015</u>	<u>3.171.264</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.075.706	975.489
Varer under fremstilling		53.200	91.000
Fremstillede varer og handelsvarer		171.418	144.704
Varebeholdninger		<u>1.300.324</u>	<u>1.211.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.210.859	1.111.871
Igangværende arbejder for fremmed regning		620.998	638.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		305.216	293.693
Andre tilgodehavender		89.677	0
Periodeafgrænsningsposter		64.556	114.045
Tilgodehavender		<u>3.291.306</u>	<u>2.157.636</u>
Likvide beholdninger		<u>3.039</u>	<u>168.796</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.594.669</u>	<u>3.537.625</u>
Aktiver		<u>7.502.684</u>	<u>6.708.889</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital	4	240.000	240.000
Overført resultat	5	1.757.496	1.829.045
Udbytte for regnskabsåret	6	145.200	251.000
Egenkapital		2.142.696	2.320.045
Hensættelser til udskudt skat		27.637	55.638
Hensatte forpligtelser		27.637	55.638
Gæld til realkreditinstitutter		995.489	1.047.768
Gæld til banker		925.272	243.773
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	741.529
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.920.761	2.033.070
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		349.000	625.568
Gæld til banker		1.157.815	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.246	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.047.621	426.659
Selskabsskat		52.404	93.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		755.504	1.154.343
Kortfristede gældsforpligtelser		3.411.590	2.300.136
Gældsforpligtelser		5.332.351	4.333.206
Passiver		7.502.684	6.708.889
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.224.880	4.531.233	
Pensioner	506.828	544.373	
Andre omkostninger til social sikring	114.453	75.994	
	4.846.161	5.151.600	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	13	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	267.454	337.722	
	267.454	337.722	
3. Skat af årets resultat			
Årets skat	52.404	93.566	
Regulering af udskudt skat	-28.001	124.887	
	24.403	218.453	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	240.000	240.000	
Saldo ultimo	240.000	240.000	
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	1.829.045	1.265.745	
Årets tilgang	-71.549	563.300	
Saldo ultimo	1.757.496	1.829.045	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	251.000	0	
Årets tilgang	145.200	251.000	
Årets afgang	-251.000	0	
Saldo ultimo	145.200	251.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	995.489	49.000	799.489
Gæld til banker	925.272	300.000	0
	1.920.761	349.000	799.489

Restværdi ikke afskrevne låneomkostninger udgør kr. 50.395.

Noter

2018

2017

8. Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 0.

Øvrige kautions-, garanti- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Flemming Juhl ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhed for gæld er stillet i form af:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nom. kr. 1.200.000 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 892.181.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 700.000 i selskabets ejendom, anført i årsrapporten til en bogført værdi af kr. 892.181.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden er der tinglyst løsøre pantebrev på nom. kr. 2.100.000 i varevogne, driftsmateriel og inventar, herunder gaffeltruck, vandskærermaskine og kantpresser, anført i årsrapporten til en bogført værdi af kr. 1.278.524.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på nom. kr. 4.000.000 i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Driftsinventar og driftsmateriel. Drivmidler og andre hjælpestoffer, anført i årsrapporten til en bogført værdi af kr. 4.740.461.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der betalt et kontant depositum på kr. 68.000, som er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med leasingselskabet.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets årlige leasingforpligtelse på Linde Gaffeltruck har en resterende løbetid på 9 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 35.631.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på Linde Gaffeltruck 2017 har en resterende løbetid på 18 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 57.870 ved årlige leasingydelser på kr. 38.580.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på CNC-styret Bearbejdningscenter Chevalier har en resterende løbetid på 9 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 88.317.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på CNC-styret Bearbejdningscenter Chevalier har en resterende løbetid på 30 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 192.750 ved årlige leasingydelser på kr. 77.100.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på Pinachio maskine har en resterende løbetid på 13 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 44.928 ved årlige leasingydelser på kr. 41.472.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på Transporter 2,0 TDI har en resterende løbetid på 34 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 124.270 ved årlige leasingydelser på kr. 43.860.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på Touran 1,6 TDI har en resterende løbetid på 28 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 100.072 ved årlige leasingydelser på kr. 42.888.

Noter

2018

2017

Selskabets årlige leasingforpligtelse på BMW 520 Touring har en resterende løbetid på 4 måneder. Den maksimale forpligtelse udgår i alt kr. 15.652.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på IT-udstyr har en resterende løbetid på 16 måneder. Den maksimale forpligtelse udgår i alt kr. 42.192 ved årlige leasingydelser på kr. 31.644.

Lejemålet på Industrivej 35, Karup, er uopsigeligt for begge parter i 10 år, og kan således tidligst bringes til ophør den 1. januar 2027, hvorefter lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør i alt kr. 183.750.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Juhl

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-441606829655

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-03-23 06:15:41Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1220602971612

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-23 14:46:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6Z1Z8-XIGG3-K2366-U3Q0Y-PJ70F-GK200

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>